令和２年第２回玉野市教育委員会 会議録

１．開 会

２．前回会議録の承認

令和２年第１回教育委員会会議（R2.1.28）の議決事項等について

教育長報告：令和元年１２月定例市議会一般質問項目について

議 事：議案第１号「玉野市立学校の教育職員の勤務時間の上限に関する方

針」の策定について ほか１件

協 議：なし

そ の 他：玉野市放課後児童クラブ令和２年度当初の暫定的な受入れ制限について

ほか２件

（承認）

Ⅰ 期 日： 令和２年２月１２日（水） 於：特別会議室

Ⅱ 開会時間： １４時３０分

閉会時間： １５時３０分

Ⅲ 出席委員： 教育長 石川 雅史 教育長職務代理者 野田 洋二

委 員 大川 佳郞 委 員 加藤 正枝

委 員 妹尾 恵美

Ⅳ 欠席委員： －

Ⅴ 出席者氏名： 教 育 次 長 藤原 敬一 教育総務課長 三ノ上 創

学校教育課長 住田 義広 就学前教育課長 牧野 真哉

社会教育課長 三宅 忍 教育サポートセンター事務長 妹尾 均

（書 記） 山内 祐樹

Ⅵ 会議内容：

３．教育長の報告 なし

４．議 事 なし

５．協 議 なし

６．その他

（１）図書館特別整理（曝書）に係る休館日について

（社会教育課長） 資料により説明。

次回、教育委員会は令和２年２月２５日（火）１５：３０から特別会議室で開催す

るので参集願います。以上で、第２回教育委員会を閉会します。

会議録調製者 書 記 山内 祐樹

会議録署名委員 教育長 石川 雅史

〃 教育長職務代理者 野田 洋二